
UCHWAŁA NR XXIH/218/2020 
RADY POWIATU MIELECKIEGO

z dnia 27 listopada 2020 r.

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych oraz harmonogramu dyżurów 
całodobowych na terenie Powiatu Mieleckiego w 2021 roku

Na podstawie art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jedn.: 
Dz. U. z 2020 roku, poz. 920 z późn. zm.) oraz art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 roku prawo 
farmaceutyczne (tekst jedn. Dz. U. z 2020 roku, poz. 944 z późn. zm.) Rada Powiatu Mieleckiego

uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się następujący rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Mieleckiego 
w 2021 roku:

L-p. A d re s  a p te k i W łaścic iel G o d z in y  o tw a rc ia

G O D Z IN Y  P R A C Y  A P T E K  D Z IA Ł A JĄ C Y C H  N A  T E R E N IE  M IA S T A  M IE L C A

1.

A p te k a  P ry w a tn a  P ie tra s  
i W sp ó ln icy  S p . J .
ul. R aciborskiego 7 

39 -  300 M ielec 
Tel. 17 788 94 70

W łaściciel: P ietras i w spólnicy  Sp. J. 
K ierow nik: m gr farm . R enata  W ieczerzak

pon, -  pt, 7 :30 -  20:00 
sob. 8 :0 0 - 1 4 :0 0

2.

A p te k a  P ry w a tn a  P ie tra s  
i W sp ó ln icy  S p . J ,  
ul, K s. P. Skargi 4 

39  -  300 M ielec 
Teł. 17 585 59 03

W łaściciel: m gr farm . B ogusław a Pietras, 
m gr farm . M agdalena P ietras - Stróż 

K ierow nik: m g r B ogusław a P ietras

pon. -  pt. 7 :30  -  19:00 
sob. 7 :3 0 - 1 4 :0 0

3.

A p te k a  D b a m  o Z d ro w ie  B o re k  
ul. P isarka 14 
39-300 M ielec 

Tel. 17 583 42 45

W łaściciel: m g r farm . R obert Jauocka 
K ierow nik: m gr farm . Ł ukasz K uczera

pon. -  pt. 7 : 3 0 -  19:00 
sob. 8 :0 0 - 1 3 :0 0

4.

A p te k a  R ó ż a n a  
A l. N iepodległości 9 

39-300  M ielec 
533 753 623

W łaściciel: PH U  SR E B R N Y  K rystian  Srebrny 
K ierow nik: m gr. farm . M onika N iedbałow ska

pon. -  pt. 7 :0 0 - 2 0 :0 0  
sob. 8 :0 0 - 1 4 :0 0

5.

A p te k a  R ó ż an a  
ul. W olności 26 
39-300  M ielec

T el. 530 022 9 5 7 ,1 7  7 1 1 0 4  45

W łaściciel: P rzedsiębiorstw o H andlow o U sługow e 
„SR E B R N Y ” K rystian  Srebrny, G linik G órny 41, 
38-131 G ogolów  
K ierow nik: Ł ukasz K raszkiew icz

A p te k a  p ra c u je  
ca ło d o b o w o  c o d zien n ie  

o ra z
w  św ię ta .

6.

D O Z  A p te k a  D b a m  o Z d ro w ie  
F o s p h a rm a  

ul. L eg ionów  80 A 
39-300  M ielec 

T el. 17 250 63 93

W łaściciel: Janusz  L isow ski 
K ierow nik: M arta  Szklarska - Św iątek

pon. -  sob. 8 :0 0 - 2 0 :0 0  
niedz. hand low a 10:00 -  
18:00

7.

A p te k a  D r. M ax  
Al. N iepodległości 9 

39-300 M ielec 
Tel. 17 583 00 63

W łaściciel: Ce farm  R zeszów  SA, 
ul. K rzem ien iecka  60A , 54-613 W rocław  
K ierow nik: m gr farm . B ożena C w ynar

pon, -  pt. 8:00 -  19:00 
sob. 8 :0 0 - 1 4 :0 0

8.

A p te k a  A rn ik a  -  N ova 
ul. M ickiew icza 44 

39-300 M ielec 
Tel. 17 583 62 17

W łaściciel: F irm a H andlow a „A R N IK A ” m gr Beata
S tęp ień  S półka  Jaw na
K ierow nik: m gr farm . Ew a Skrzyn iarz

p o n . - p t .  8 : 0 0 -  16:00

Id: 6587B3G2-2257-4000-9652-F6C1109F9ID4. podpisany Strona I



9.

A p te k a  G alen  
ul. Z ygm untow ska 4 

39-300 M ielec 
Tel. 17 788 34 65

W łaściciel: G A LE N  S. J., J. T alik , M . Stolarczyk* 30- 
347 K raków , ui K apelanka 56 
K ierow nik: m gr farm . A nna Pasierb-Szlęk

pon. - p t .  8 :0 0 - 2 0 :0 0  
sob. 9 :0 0 - 1 8 :0 0

10.

A p te k a  C o sm ed ica  
ul. Pow stańców  W arszaw y 4 

39-300 M ielec 
Tel. 885 606 059

W łaściciel: C osm edica  Sp. z  o. o . u l. R em bielińska 20 
lok. 52, 03-352 W arszaw a 
K ierow nik: A leksandra  K arasińska

pon. -  sob. 9 :00  -  2 1 :00 
niedz. handlow a 10:00 -  
19:00

11.

A p te k a  P ry w a tn a  
ul. Skłodow skiej -  C urie  8 a 

39  -  300 M ielec 
Tel. 17 788 60 05

W łaściciel: m gr farm . M ario la  Janocka 
K ierow nik: m gr farm . M ario la  Janocha

pon. -  pt. 8 :00 -  20:00 
sob. 8 :0 0 - 1 5 :0 0

12.

A p te k a  T w o je  L ek i 
ul. K oc jana  2 

39 -  300 M ielec 
Tel. 17 2 2 7 9 1  40

W łaściciel: M edico  -  Invest Sp. z o. o., 
ul. G rochow ska 2 5 6 ,0 4  -  398 W arszaw a 

K ierow nik: A ldona W archoł

p o n . - p t .  7 :0 0 - 2 1 :0 0  
sob. 8 :0 0 - 2 0 :0 0

13.

I n t e r  A p te k a  
ul. B iernack iego  2 

39-300  M ielec 
Tel. 17 583 38 06

W łaściciel: Farm exim  Sp. z o. o., ul. B ałtycka 1, 51-120 
W rocław
K ierow nik: m gr farm . Jo lan ta  Spis - S tarońska

pon. - p t .  9 : 0 0 -  18:00 
sob. 9 :0 0 - 1 6 :0 0

14.

A p te k a  C e n tru m  
ul. Ż erom skiego  19 

39-300 M ielec 
Tel. 17 583 72 10

W łaściciel: T om asz  B ednarz 
K ierow nik: m gr farm . M arta  S znajder

p o n . - p t ,  7 : 3 0 -  19:00 
sob. 8 :0 0 - 1 3 :0 0

15.

A p te k a  C e n tru m  
ul, B atorego  20 
39-300 M ielec 

T el.17  583 10 18

W łaściciel: A gnieszka B ednarz 
K ierow nik: m gr farm . E lżbieta  M akuch

p o n . - p t .  8 : 0 0 -  19:00 
sob. 8:00 - 1 3 :0 0

16.

A p te k a  C e n tru m  
ul. W olności 27 c 

39-300  M ielec 
T el. 17 773 18 98

W łaściciel: T om asz  B ednarz 
K ierow nik: m gr farm , K am il L itw in

p o n . - p t ,  8 :0 0 - 2 2 :0 0  
sob. 8 :0 0 - 1 3 :0 0

17.

A p te k a  M ilen iu m
ul. Ż erom skiego  19 A 

39-300 M ielec 
Teł. 17 583 76 38

W łaściciel: m gr A nna Z iółkow ska, 
A lbert Z ió łkow ski Sp. J.
K ierow nik ; m gr A nna Z iółkow ska

p o n . - p t .  7 :3 0 - 2 0 :0 0  
sob. 8 :0 0 - 1 3 :0 0

18.

A p te k a  M ilen iu m  
ul. R ynek  26 

39-300 M ielec 
Tel. 17 582 84 54

W łaściciel: m gr ' A nna Z iółkow ska, 
A lbert Z ió łkow ski Sp. J.
K ierow nik: P rzem ysław  P isarczyk

pon. -  pt. 8 :00 -  20:00 
sob. 8 :0 0 - 1 4 :0 0

19.

A p te k a  „ R e m e d iu m ” 
ul. T. C hałub ińsk iego  6 

39-300 M ielec 
T el.17  582 56 77

W łaściciel: K rystyna Łoś 
K ierow nik: m gr farm . K rystyna Łoś

p o n . - p t ,  8 : 0 0 -  18:00 
sob. 9 : 0 0 -  13:00

20.

A p te k a  P ro le k  
ul. P iaskow a 2 
39-300 M ielec 

T el. 17 583 62 35

W łaściciel: P ro lek  Sp. z  o. o. T arnów , ul. Szp italna 26 
K ierow nik: M ałgorzata  H apoń

p o n . - p t .  8 :0 0 - 2 0 :0 0  
sob. 8 :0 0 - 1 8 :0 0

21.

A p te k a  C o d z ie n n a  
ul. P isarka  Ic 

39-300  M ielec 
T el.17  583 25 71

W łaściciel: A gnieszka S te lm ach , R obert S telm ach 
K ierow nik: m gr farm . K atarzyna T chórzew ska

p o n . - p t .  8 :0 0 - 2 0 :0 0  
sob. 8 :0 0 - 1 5 :0 0

22.

A p te k a  S ło n eczn a  
Al. N iepodleg łości 11 A  

39-300  M ielec 
Tel. 535 045 800

W łaściciel: G rzegorz K w iecień  
K ierow nik: m gr farm . D aniel K uliński

p o n . - p t .  7 :0 0 - 2 1 :0 0  
sob. 8 :0 0 - 1 5 :0 0

23.

A p te k a  „ N ie z a p o m in a jk a  
D la  C a łe j R o d z in y ”
Al. N iepodległości 1 

39-300 M ielec 
Tel. 17 583 96 70

W łaściciel: A L IC A N T E  Sp. z  o.o. Sp. K. K raków , ul. 
W lo to w a!, 39-688 K raków  
K ierow nik: m gr farm . E w a K lósek

pon. -  pt. 8 :00 -  20:00 
sob. 8 :0 0 - 1 6 :0 0

Id: 6587B302-2257-4000-9652-F6C1109F9ID4. podpisany Strona 2



24.

A p te k a  „ P o d  O rłe m ” 
ul. W olności 2a 
39-300 M ielec 

Tef. 17 586 39 64

W łaściciel: m gr farm . A nna K isiel 
K ierow nik: m gr farm. A nna Kisiel

pon. -  pt. 8:00 -  20:00 
sob. 9:00 -  13:00

25.
A p te k a  P ry w a tn a  
ul. W olności 66a 

39-300 M ielec

W łaściciel: A neta  Sw ól -  T opór 
K ierow nik: m gr farm . G rażyna O rłow ska

pon. -  pt. 8 :00 -  20:00 
sob. 8 : 0 0 -  16:00

G O D Z IN Y  P R A C Y  A P T E K  D Z IA Ł A JĄ C Y C H  N A  T E R E N IE  G M IN  P O W IA T U  M IE L E C K IE G O

26.

A p te k a  P ry w a tn a  
C zerm in 43/3 

39-304 C zerm in 
Tel, 17 774 03 53

W łaściciel: m gr farm . M arek  P idek 
K ierow nik: m g r farm . M arek  Pidek

pon. -  pt. 8 :0 0 -  17:30 
sob. 8 :0 0 - 1 3 :3 0  
A pteka pełn i pogotow ie 
pracy, je s t o tw ierana  na 
żądanie

27.

A P T E K A  P R Y W A T N A  
„ A N T ID O T U M ”

C zerm in 470 
39-304 C zerm in 

Tel. 17 774 01 36

W łaściciel: M arlena P ietras, T om asz  P ietras 
K ierow nik: m gr B arbara  Sobucka

p o n . - p t .  8 : 0 0 -  17:00 
sob. 9 : 0 0 -  13:00

28.

A p te k a  „ W ita m in k a ” 
u l. R ynek  6 

39-320 Przecław  
Tek. 17 581 31 89

W łaściciel: A. O leksiak , B. W ilk  s.c,, 39-310 R adom yśl 
W ielk i, ul. Targow a 2 
K ierow nik: K atarzyna Łukasiew icz

pon. -  pt. 8:00 -  18:00 
sob. 8 :0 0 -1 3 :0 0

29.

A p te k a
ul. K s. Jana  K ica 2 

39-340 Padew  N arodow a 
Tel. 15 811 90 12

W łaściciel: m gr farm . M onika  M usik 
K ierow nik: m gr farm . K am il L itw in

p o n . - p t .  8 : 0 0 -  18:00 
s o b .8:00 -1 3 :0 0

30.

A p te k a  P ry w a tn a  
u l. L udw iki U zar -  K rysiakow ej 

24
39-340 Padew  N arodow a 

Tel. 15 811 93 90

W łaściciel: m gr U rszu la  T chorzew ska 
K ierow nik: m gr U rszula  T chorzew ska

p o n . - p t .  8 : 0 0 -  15:00 
sob. 8 :0 0 -1 1 :0 0  
A pteka pełn i pogotow ie  
pracy, je s t o tw ierana na 
żądanie

31.

A p te k a  A rn ik a  
ul. R ynek  11 

39-310 R adom yśl W ielki 
Tel. 14 681 94 66

W łaściciel: A pteka A rn ika  sp. z  o . o. D ębica, 
ul. P iłsudskiego 16 N IP  8722412207 
K ierow nik: m gr farm . G rzegorz M azur

p o n . - p t .  8 :0 0 -1 8 :0 0  
sob. 8 :0 0 -1 4 :0 0

32.

A p te k a  „ W ita m in k a ” 
A. O le k siak , B , W ilk s .c .

ul. T argow a 2 
39-310 R adom yśl W ielki 

Tel. 14 683 34 76

W łaściciel: A . O leksiak , B. W ilk  s.c 
K ierow nik: A leksandra O leksiak

p o n . - p t .  7 :30-18:00 
sob. 7:30-14:00

33.

A p te k a  Y ita  
ul. A rm ii K rajow ej 32 

3 9 - 3 1 0  R adom yśl W ielki 
14 639 76 10

W łaściciel: A leksandra  O leksiak , B eata G iża 
K ierow nik: B arbara M ajcher p o n . - p t .  8 : 0 0 -  18:00

34.

P u n k t A p te cz n y  T u sz y m a  
A r tfa rm  

T uszym a 138 a 
39-321 T uszym a 
Te!. 14 696 05 09

W łaściciel: M arta A ksam it 
K ierow nik : M arta A ksam it

p o n . - p t .  8 :0 0 - 2 0 :0 0  
sob. 8 :0 0 - 1 7 :0 0

35.

A p te k a  
B orow a 333 A 
39-305 B orow a 

Tel. 17 581 56 97

W łaściciel: m gr farm . B arbara  K uk ie r 
K ierow nik: m gr farm . B arbara K ukier

pon. -  pt. 9:00 -  17:00 
sob. 9 : 0 0 -  12:00

36.

A p te k a  A rn ik a  
C horzelów  421 c 

39-331 C horzelów  
Tel. 17 583 25 67

W łaściciel: B eata i T om asz  Stępień 
K ierow nik: m gr farm . T om asz  A leksiej

p o n . - p t .  7 :3 0 - 1 8 :0 0  
sob. 8 :0 0 - 1 3 :0 0

37.

A p te k a  P ry w a tn a  „T w o je  
Z d ro w ie ” 

C horzelów  763 
39-331 C horzelów  
Tel. 17 854 18 10

W łaściciel: B ożena K opeć 
K ierow nik: m gr farm . A nita  G arw acka

p o n . - p t .  9 : 0 0 -  16:30 
sob. 9 :0 0 - 1 1 :3 0

Id: 6587B302-2257-4000-9652-F6C1109F91D4. podpisany Strona 3



; t

38.

A p te k a  P ry w a tn a  
„ P o d  M o d rz e w ia m i”

Tuszów  N arodow y  51B , 
39-332 Tuszów  N arodow y 

Tel. 17 581 15 24

K ierow nik: m gr farm . M agdalena R ym arow ska - M ilek
pon. - pt. 9 :3 0 -1 7 :3 0  
sob. 8 :0 0 - 1 4 :0 0

39.

A p te k a  P ry w a tn a  S .J. 
W adow ice G órne  136 

39-308 W adow ice G órne 
Tel. 14 666 95 60

W łaściciel: Sp. J. M ilik  i Szetela 
K ierow nik: M ałgorzata  M ilik

pon. - pt. 9 : 0 0 -  17:00 
sob. 9 :0 0 - 1 2 :0 0

40.

P u n k t  A p teczn y  A rn ik a  
G aw łuszow ice 6D  

39 -  307 G aw łuszow ice 
Tel. 17 583 14 99

W łaściciel: m gr B eata i T om asz  S tępień  
K ierow nik: tech. farm . Paulina Jarosz pon. - pt. 9 : 0 0 -  17:00

§ 2. W 202! roku na terenie Powiatu Mieleckiego dyżury całodobowe pełni Apteka „Różana” w Mielcu przy 
ul. Wolności 26, której właścicielem jest Krystian Srebrny prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą PHU 
„SREBRNY” Krystian Srebrny, a kierownikiem apteki jest - Łukasz Kraszkiewicz.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mieleckiego,

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2021 roku.

Przewodniczący Rady Powiatu 
Mieleckiego

Marek Paprocki

Id: 6587B302-2257-4000-9652-F6CI109F91D4. podpisany Strona 4


